
Zarządzenie Nr 139 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)                             

w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki zarządza się,                      

co następuje: 

 

§ 1. 

W dniu 15 grudnia 2023 roku ustala się czas pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki             

w godzinach od 8⁰⁰ do 14⁰⁰. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

(-) 

mgr Rafał Mitura 

 


